
公告编号 2024‐029 

证券代码：400166                    证券简称：宜康 3                    主办券商：万和证券 

 

 

宜华健康医疗股份有限公司 

签订重大合同公告 

 

一、合同概况 

（一）基本情况 

公司（指挂牌公司，下同）全资子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司与

公司、米吉提·阿不拉、米日巴尼·艾合买提、新生医院、和田宜新医疗投资有

限公司等各方签署《<关于和田新生医院有限责任公司的增资及股权收购协议书>

之终止及清算协议》补充协议（下称“补充协议”）。 

（二）审议和表决情况 

公司于 2024 年 7 月 5 日召开第九届董事会第八次会议审议通过了《关于同

意公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司签署〈关于和田新生医院有限责

任公司的增资及股权收购协议书之终止及清算协议〉补充协议的议案》。 

本次交易不构成重大资产重组，不构成关联交易，无需提交股东大会审议，

公司独立董事发表同意的独立意见。 

 

二、合同各方情况 

甲方：达孜赛勒康医疗投资管理有限公司（为挂牌公司全资子公司） 

地址：西藏自治区拉萨市达孜县工业园区创业基地大楼 6楼 800号 

法定代表人：林向东 

 

乙方：宜华健康医疗股份有限公司（为挂牌公司） 

地址：广东省汕头市澄海区文冠路北侧 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号 2024‐029 

法定代表人：林向东 

 

丙方 1：米吉提•阿不拉（自然人） 

地址：乌鲁木齐市天山区 

丙方 2：米日巴尼•艾合买提（自然人） 

地址：乌鲁木齐市天山区 

丙方 3：阿依帕热•米吉提（自然人） 

地址：乌鲁木齐市天山 

 

丁方：和田新生医院有限责任公司 

地址：新疆和田地区和田市伊里其乡阔洪其村 315国道 100号 

法定代表人：米吉提•阿不拉 

 

戊方：和田宜新医疗投资有限公司 

地址：新疆和田地区和田市台北东路 583号 

法定代表人：郭春丽 

 

己方：和田县新生农业开发有限公司 

地址：新疆和田地区和田县吾宗肖乡塔尔力克村 

法定代表人：阿依帕热•米吉提 

 

三、合同主要内容： 

本次签订的补充协议是基于 2023 年 11月签署的《关于和田新生医院有限责

任公司的增资及股权收购协议书>之终止及清算协议》（详见公司于 2023年 11 月

21 日披露在全国中小企业股份转让系统 www.neeq.com.cn 第 2023‐026 号公告）

条款的补充与变更。 

补充约定：1、甲方同意在本补充协议项下将剩余应付款债务减让为人民币

1600 万元，丙方、丁方、戊方及己方同意并接受甲方的上述减让；2、丙方 1 及

丁方承诺于本协议签订当日（2024 年 7 月 8 日）向甲方一次性支付本协议第一



公告编号 2024‐029 

条约定的全部款项，1600 万元汇入指定账户后《终止清算协议》及相关补充协议

等约定的全部债权债务均已结清，各方再无其他纠纷；3、丙方 1 及丁方未按照

本补充协议第二条的约定支付的构成违约，本补充协议第一条约定的减让债务金

额不再执行；4、丙方 1 及丁方应自违约发生之日起 6 个月内向甲方清偿完毕《终

止清算协议》项下的全部剩余未付金额人民币 2990 万元与本补充协议项下已清

偿金额的差额。 

 

四、合同对挂牌公司的影响 

对公司经营无重大影响，可加快公司应收款回笼，缓解公司资金压力。财务

方面若对方按补充协议约定还款，2024 年财务合并报表将产生债务重组损失；

若对方无法按补充协议约定还款，对财务无影响。 

 

五、合同履行风险提示 

公司将积极协调合同各方，从而保证合同内容的实施执行。但合同履行过程

中可能遇到因不可抗力等因素的影响，导致合同无法全部履行、调整或者终止的

风险，敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

六、备查文件 

（一）公司第九届董事会第八次会议决议 

 

宜华健康医疗股份有限公司董事会 

2024年 7 月 9日 

 


